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      FORELDREARBEIDSUTVALGET VED FÅVANG SKOLE 

REFERAT 

 

Møte i: FAU 

Dato/kl.: Tirsdag 05.11.2024, kl. 1800 

Sted: 

Møtt: 

Forfall: 

Fåvang skole  

Tore, Dan Håkon, Annette, Hilde, Solfrid, Sissel, Gina, Lise, Marie, Sussan. 

Anette, Børre, Kristin, Aslaug, Ann Karin. 

 

 

 

Sak 

                                             Sakliste 

39/24 Godkjenning av referat og innkalling 

 

40/24 Info/saker fra rektor  

 

• Generelle orienteringer fra rektor 

Budsjett; ned 730 000,-, plan for løsning er ikke lagt for hvordan dette skal løses enda. 

Skolefruktordningen tilbyr 14 dagers gratis skolefrukt i desember. 

Aktiviteter, «reklame» etc deles ikke ut på skole, dette kan deles av FAU leder på 

foreldregruppe. Noe usikkerhet om alle har minst èn forelder på FB gruppa, derfor prøver vi 

en periode å sende ut på Visma. 

Ønsketreet i Ringebu, der vil det også sendes ut melding i Visma hvor man kan melde inn 

ønsker. 

Skolebuss, Liagardane/Rotås, fortsatt mye uroligheter på bussen, det har vært kontakt med 

Ringebu Bilruter. Hvis dette ikke bedres er alternativene å søke alternativ skyss for enkelte, 

eller ordne med tilsyn på bussen. Møte med foreldregruppe som tilhører denne ruta og 

busselskapet. 
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41/24 Skolestrukturen i Ringebu 

 

• Hva er blitt vedtatt og hva innebærer dette? 
 

2. nye skoler er vedtatt, 1-7 på Fåvang og 1-10 på Ringebu. Kjøpt til en ekstra tomt på 

Fåvang og noe eiendom rundt Ringebu ungdomsskole.  

Det står at det skal vurderes gjenbruk av noe bygningsmasse. Dette er foreløpig ikke 

avklart. Ny svømmehall i Ringebu er til utredning.  

 

 

42/24 Rus 

 

• Hva gjør vi for rusforebygging? Vi må ha en konkret handlingsplan! 

 

Tidligere notater: Etter initiativ fra FAU Fåvang ble saken om rusforebygging tatt 

opp i KFU 22.03.2024. I referatet står følgende fra møtet om denne saken: «FAU 

ved Fåvang skole ber om at det blir sett på muligheten for å til et samarbeid om 

rusforebygging med de andre barneskolene. FAU er bekymret for økt problematikk i 

forhold til alkoholdebut og bruk av alkohol og andre rusmidler. De mener at 

foreldrene må tidligere «på banen». I drøftingene i KFU ble det fremmet ønske om 

at kommunen var mer offensiv når det gjelder informasjon til foreldre og 

ungdommer: Når det skal være aktiviteter, hvor en vet at det vil kunne bli brukt 

rusmidler, kunne eks. RUS-koordinator minnet om ulike ting. Det ble vist til Sør-

Fron kommune og deres informasjon på hjemmesida i forbindelse med eks. natt til 

1.mai. Det ble videre fremmet ønske om at det skulle være en plan for temaet på 

foreldremøter i barneskolene også. KFU foreslår at RUS-koordinator og 

skolehelsetjenesten kunne bidratt inn i disse møtene. Hvis det hadde vært en felles 

plan for hvilke tema som skulle tas opp på foreldremøter på de ulike trinnene, eks. 

RUS, sosiale medier mm, hadde alle elevene/foreldrene hørt og opplevd det samme, 

uansett hvilken barneskole de sokner til. Dette kunne en da bygd videre på i 

ungdomsskolen. Videre ble Ung Data-undersøkelsen og den interkommunale 

rusundersøkelsen et tema under denne saken. Her ønsker KFU at resultatene legges 

frem for Ringebu alene. KFU er tydelige på at det er foreldrene som har 

hovedansvaret for barna/ungdommene, og at de må tørre å være tydelige, 

grensesettende voksne lenge før rus blir et tema. Men det erkjennes også at dette er 

vanskelig for mange foreldre.  

 

Enighet om at foreldregruppen er stedet å starte når det gjelder forebygging. 

Sammenstilling av det vi har av tiltak i dag tas inn i desember møtet.  
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43/24 Skøytebane  

 

• Hva er status her og hva er veien videre? 

 

Tidligere notater fra sak 15/24: 

Innspill til FAU-møte fra 7.klasse: Oppfølging av saken om skøytebane. Hans Roger Lien og 

Erik Rudrud kan ta ansvar for å sette det i gang og vedlikeholde (muligens med bistand fra 

kommunen ved størresnøfall. Spørsmål om FAU kan betale isskraper. Koster fra 4 800 – 

6500 kr. Ønske om at skøytebana er på skolen og ikke på Kvitfjelltunet, slik at det er mer 

tilgjengelig for elevene i friminutt, etc. 

Se sak 45/24. 

 

  

 

44/24 Juletrefest 17. desember 18.00 

 

• Kan FAU bistå med noe? Innspill? Ønsker? 

• Tidligere erfaringer? Referat? 

• Skal besteforeldre inviteres?  
 

 

Etter korona har det vanlig vært at alle har med eget å spise og drikke. Underholdning av 1-

4 klasse.  

Flere stemmer for å ha felles matbord igjen slik det var før korona, mer spennende utvalg 

og mer samlende. 

 

 

 

 

45/24 Sparebankstiftelsen DNB 

 

• Vi oppfordres til å sende søknad om pengestøtte til prosjekter for barn og unge fra 

Sparebankstiftelsen DNB. «Vi støtter alle typer prosjekter som skaper tilhørighet og 

innbyr til variert bruk, lek og sosialt samvær for barn og unge. Det er dere i FAU 

som kjenner behovene hos dere, og vi vil oppfordre dere til å søke støtte til 

prosjekter som er riktig for deres lokalmiljø.» 
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Her ble det enighet om å søke Sparebankstiftelsen til prosjekt skøytebane med det utstyr 

som trengs, vi har notert oss stikkord, tar gjerne imot innspill fra foreldregruppa om det er 

flere idéer.  

Hjelmer (50 stk), skøyter (50 par), isskraper, varme-bu (som kan flyttes på et senere 

tidspunkt, med tanke på skolebygging), div. materialer + vant. 

Hockeyutstyr, kunstløp utstyr, curlingutstyr.  

Ta opp saken med de som er involvert i skøytebane på Tretten, i.f.t. leverandører, priser 

etc.  

Førstehjelpsutstyr. 

 

 

46/24 Info til foreldre fra FAU 

 

• I Skoleguiden er det en kort beskrivelse på 5 linjer om FAU. Er dette tilstrekkelig, 

eller bør vi sende ut mer utfyllende informasjon til foreldre/foresatte? 
 

Hva gjør FAU, litt mer om hva som gjøres OG ikke gjøres der. Og hva kan FAU bidra med?  

Tore skriver utkast og deler, så bidrar resten av FAU inn i dette. 

 

47/24 Eventuelt 

 

Nettverksmidler; 125,-pr. barn kan søkes om pr. skoleår. Søknadsfrist 1. desember. 

 

Storforeldremøte? Temaer; innspill! 

 

 

 

Marie Kvåle 

Sekretær  

FAU Fåvang skole 

 


